Мунпципальпое бюдл{етное общеобразовате.пьцое учрежденпе
<<Средняя общеобразовательная школаЛЬ 1 с. Самашки>>

Приказ

<<30>> авryста 2019 год Л} 40i3-од

О внесепии измеценпй в основцую образовательпую программу
средпего общего образованпя

В соответствrдл с решением педагогического совета МБОУ rcОШ ЛЪ

с. Самашки>> от <<29>> авryста 2019 г., протокол Nч 1 о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести след}.ющие изменения в основную образовательную программу

" в раздел 2,3 <Программа воспитания и социЕuIизации обуrающ ихся при
получении среднего общего образования> включить мероприятия.,
способствующие развитию навыков законопослушного поведения
обучающихся, формированию у обучающихся навыков
антикоррупционного поведения, нетерпимости к проявлениям в
повседневной жизни, воспитывающие ценностные установки и

рalзвивающие способности, необходимые для формирования у rrащихся
гражданской позиции относительно коррупции; мероприятий по
антикоррупционному образованию. антикоррупционному просвещению,
антикоррупционной пропаганде с учетом коррупции антикоррупционttого
воспитания,

2, 1 Организационный раздел:

- учебный план среднего общего образования и план внеурочной

деятельности на20|9-2020 г. (Приложение1)

- - календарный учебный график (Приложение 2 УП)
- система условий реа,lизации Описание кадровых условий реацизации
ООП СОО (ПриложениеЗ) - перспективный план повышениlr
ква,чификации педагогами. (ПриложениеNч4)

материально-техническаri база реализации ООН (Приложение.Nч5)

- перечень учебников, используемых в 2019-2020 учебном голу.
(Приложение JФ6)

- сетевой график (дорожную карry) по формированrло необходимой
системы условий реализации ФГОС СОО (ПрилохениеNч7)

Ознакомить родителей, законньD( представителей, обуrающихся с
внесенными измеЕениями, в срок до 30.09.2019 ')г, ответственные кJIассные

руководитеJIи.
заместите_гпо

на официалъном
ИКТ Акуеву А.О. разместить данньrй приказ

приказа остЕlвJuIю за собой.

-
Надырова Б.С.